

Ung sommer'n 2012



Ung sommer'n 2012 er et aktivitetstilbud for barn og unge i Agdenes fra 5. klasse 2012/2013 og oppover i uke 26-27 og 32-33, avhengig av interesse og påmelding.



Agdenes kommune tilbyr fritidsaktiviteter for barn i aldersgruppen 5. klasse 2012/2013 og oppover i uke 26 og 27, samt uke 32 og 33. I første omgang sendes det ut en **kartleggingsundersøkelse** før skoleslutt om hvor mange som er interessert i aktivitetstilbudene. Deretter settes tilbudet opp på kommunens hjemmeside, under linken: aktivitetskalender.

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
26	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet Fjelltur til Svartvatnet	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet Hestestell og ridning	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet Hallaktivitet	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet Kano-kurs
27	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet Bordtennis- Gruppe I	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet
32	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet Bordtennis Gruppe II	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet
33	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet Kano-kurs	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet Pir-badet	Ungdomsdag barnehagen Ungdomsdag sykehjemmet

Påmelding:

Påmelding til en eller flere av aktivitetene skjer ved å ringe til fellestjenesten på rådhuset, telefon 72 49 22 00. Noen aktiviteter har begrenset antall deltakere." Først til mølla"-prinsippet gjelder ved påmelding.

Egenandel:

Det er en egenandel på de fleste aktivitetene. Hva den enkelte aktivitet koster står under beskrivelse av aktiviteten.

Aktiviteter

1. Leirdueskyting

Alder: 9. og 10. klasse

I friluftskommunen Agdenes er det viktig å kunne noe om jakt og fiske. Du får derfor tilbud om å prøve leirdueskyting med hagle.

Du vil få opplæring i sikkerhet, våpenhåndtering og elementære skyteferdigheter.

Instruktører: Oddvar Størdal og Bård Ølstøren

Transport til og fra kurset må organiseres av den enkelte.

Påmelding direkte til Oddvar Størdal. Det må et ligge ved en skriftlig tillatelse om våpenopplæring underskrevet av dine foresatte.

Egenandel: Kr 100

2. Kanokurs

fredag 29. juni, kl 10:00. Oppmøte på Øyangen.

tirsdag 14. august, kl. 10:00. Oppmøte på Øyangen

Max 8 deltakere per gruppe.

I vakre Agdenes er det flotte aktivitetstilbud, både i fjellet og på vannet.

Det gis tilbud om opplæring i bruk av kano. Først enkel teori med praktisk visning på land, deretter praktisering i kano på vannet.

Sosialt med bålbrenning og pølsegrilling etter kurset.

Egenandel: Kr 50

3. Toppturer

Ingen organisert aktivitet. Aktivitetstilbudet er FysAk sin sommerkonkurranse hvor turgåere "sanker" etter bokstaver som tilslutt skal bli et løsningsord. Mer informasjon om denne aktiviteten på FysAk-siden. Les mere om FysAk på kommunens hjemmeside: www.agdenes.kommune.no

4. Hestestell og ridning

Oppmøte på farmen til Jofrid Kalland 27. juni kl. 10:00 – 14:00.

Målgruppe fra 5. klasse og oppover. Inntil 8 personer.

Instruktører: Jofrid Kalland og Elin Y. Selbekk

Egenandel: Kr 100

5. Halldag med ballspill

Oppmøte torsdag 28. juni, kl 10:00 til 14:30

Målgruppe: fra 5. til 10. klasse

Inndeling av aldersgrupper: 5. – 6. klasse

7. – 8. klasse

9. – 10. klasse

Lunsj: 11:30 – ta med matpakke og rikelig med drikke!

Dagen vil bli organisert med ulike ballaktiviteter i hallen og samfunnshuset. Ballaktiviteten vil bli konkretisert når vi vet antall påmeldte og fordeling av alderstrinn.

Vi tar sikte på tre ulike aktiviteter før lunsj, der gruppene rullerer.

Etter lunsj blir det turneringer i de ulike aktivitetene.

Ingen egenandel.

6. Bordtennisgruppe

Oppmøte på Lysheim skole tirsdag 3. juli og torsdag 9. august. Begge dager 10:00 til 15:00.

Målgruppe: 5.klasse til 16-17 år

Gruppe I: neste års mellomtrinn

Gruppe II: neste års ungdomstrinn + årets avgangsklasse.

Maks 10 deltagere per dag (har 5 bordtennisbord).

Egenandel: Kr 50

Program:

10:00 – 12:00 treningsøkt

12:00 – 13:00 lunsj/pause

13:00 – 15:00 treningsøkt

Egenandel: Kr 50

7. Ungdomsdag i barnehagen

Oppmøte ved Lensvik barnehage kl 08:00 til 15:00 den dagen du har fått tilbud.

Går du på ungdomsskolen og har lyst til å bli med på en arbeidsdag i Lensvik barnehage, har du mulighet til å melde deg på. Helhetlig læring kjennetegner barnehagens pedagogikk.

Du får bli med på ulike aktiviteter i barnehagen og ta del i stell og omsorg av barna i løpet av en dag.

Barnehagen kan ta i mot 2 elever per dag i uke 26 og 27 og uke 32 og 33.

Ingen egenandel

8. Ungdomsdag på sykehjemmet

Oppmøte ved sykehjemmet, kl 09:00 til kl 15:00

Målgruppe: fra 8. klasse og eldre, inntil 3 personer per dag.

De som melder seg på vil få et innblikk i hvordan det er på sykehjemmet. De vil bli kjent med både de som bor og de som jobber der. Sammen med én av de faste ansatte vil ungdommene få oppgaver sammen med de eldre, som for eksempel gå turer, kortspill, lese avisen, osv.

Ingen egenandel

9. Fjelltur til Svartvatnet

Oppmøte ved Rivdalsbrua (på vei til Verrafjorden), kl. 10:00. Hentetidspunkt: kl 15:00.

Målgruppe: alle

Turledere: Arvid/Bente Handberg Ta med: fiskestang og mark, matpakke Husk flaske med vann!

Dette er en fjelltur som alle kan være med på.

Turen går i lett terreng oppover til Svartvatnet, der vi skal lære å lage bål. Vi skal også fiske med stang. Arvid er en fjellvant mann og forteller hvis han finner spor på veien og forteller om dyr som er vanlig i området.

Egenandel: Kr 20

10. Badedag i PIR-BADET

Oppmøte på hurtigbåt kaia i Lensvik kl.08:15 – henting kl 15:15.

Alder: Fra fylte 10 år.

Maks: 25 stykker per gang. Flott om noen foreldre melder seg reisefølge. Ta med stor matpakke og rikelig med drikke! Alle påmeldte får en is hver, men øvrig mat må du medbringe eller kjøpe selv.

Egenandel: Kr 250 (inkluderer båt- og badebillett, samt en is på Pir- badet)